
HARRAN ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

İNGİLİZCE HAZIRLIK EĞİTİMİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRENCİ EL KİTAPÇIĞI 

2018-2019 

 

 



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu el kitapçığı, Harran Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu’nun Temel İngilizce Birimi 

tarafından yürütülecek İngilizce Hazırlık Eğitimi ve sınavlarda uygulanacak esaslar hakkında 

yeni kayıt yaptıran öğrencileri bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. 
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Yüksekokul Müdiresinin Mesajı 
 

Sevgili Öğrenciler, 

 

Harran Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu’na hoş geldiniz. Yeni bir öğretim yılına 

başlarken üniversitemizde eğitim hakkını kazanmış siz değerli öğrencilerimizi bir kez daha 

tebrik ediyor; 2018-2019 eğitim-öğretim yılının sizler için farklı kazanımlar ve başarılarla 

dolu bir yıl olmasını temenni ediyorum. Yabancı Diller Yüksekokulu olarak sunacağımız 

İngilizce hazırlık eğitiminin amacı, olumlu bir işbirliği ortamı yaratarak dil öğrenme 

yolculuğunuzda sizleri desteklemek ve küresel dünyaya uyum sağlamanız için gerekli 

donanımı vermektir. Bu amacı gerçekleştirmek için öğretim elemanı-öğrenci işbirliği 

içerisinde akademik kadromuz size en iyi şekilde rehberlik edecektir. Hazırlık eğitiminin 

yoğun geçen bir süreç olduğunu vurgulayarak, bu süreçte gerekli sorumluluğu alacağınıza 

inanıyor, size mutlu ve başarılı bir öğretim yılı diliyorum.  

 

 

Dr.Öğr.Üyesi Nazmiye GÜREL CENNETKUŞU 

        Yabancı Diller Yüksekokulu Müdiresi 
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İngilizce Hazırlık Eğitimi  

1. İngilizce Hazırlık Eğitiminde Ders Tanımları 

Yüksekokulumuz İngilizce Hazırlık Eğitimine alınan öğrencilere, üniversitede kayıtlı 

oldukları programların akademik beklentileri doğrultusunda eğitim-öğretim programları 

(zorunlu/ isteğe bağlı), mini sınavlar (quizler),  ara sınavlar ve yeterlik sınavları hazırlanır ve 

uygulanır.  

 

2. İngilizce Hazırlık Eğitimi Ana Hatları 

Hazırlık Eğitimine kayıt yaptıran öğrenciler, Harran Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu 

tarafından uygulanan Düzey Belirleme Sınavı’ndan aldıkları puan göz önünde bulundurularak 

düzeylerine uygun bir sınıfta hazırlık eğitimini almaya başlar.  Her sınıfta, öğrencilere 

uygulanan eğitim programları ve ara sınavlar düzey olarak farklı, ancak sene sonunda 

yapılacak olan yeterlik sınavları aynıdır. İngilizce Hazırlık Eğitiminde görülen haftalık ders 

saati yükü bütün sınıflar için 30 saattir. 30 saatin ders dağılımı aşağıdaki gibidir; 

 

 18 saat Main Course 

 6 saat Reading & Writing 

 6 saat Listening & Speaking 

Her dönemde 16 haftalık eğitim boyunca: 

 2 Ara Sınav (Achievement Test) 

 2 Main Course Mini Sınav (Quiz) 

 2 Reading Mini Sınav (Quiz) 

 2 Listening Mini Sınav (Quiz) 

 3 Speaking Sunumu (Presentation) 

 3 Writing Ödevi (1 adet sınıf içi/2 adet ödev) 

 1 Sınıf İçi Performans Değerlendirme (Class Report) 

 

Yıl içi başarı puanları, ilgili kurulun belirlediği asgari puanın üzerinde olan öğrenciler, Bahar 

Dönemi Sonunda Yapılan Yeterlik Sınavı’na girmeye hak kazanırlar.   

Yıl içi başarı puanı hesaplaması ve yüzdeleri değerlendirme başlığı altında verilmiştir. 

Bir akademik yıl içerisinde Güz Dönemi başında ve Bahar Dönemi sonunda olmak üzere 

toplam 2 kez Yeterlik Sınavı yapılır. Yeterlik Sınavlarından, İsteğe Bağlı Hazırlık Eğitimi 

Programı’na kayıtlı öğrenciler 100 tam puan üzerinden en az 60 puan, öğretim dili %30 

İngilizce veya tamamen İngilizce olan programlara kayıtlı öğrenciler ise 100 tam puan 

üzerinden en az 70 puan aldıklarında İngilizce Hazırlık Eğitimini başarmış sayılırlar ve takip 

eden güz dönemi başında kayıtlı oldukları programlarda öğrenimlerine devam ederler. 
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İsteğe Bağlı Hazırlık Eğitimi Programı öğrencileri İngilizce Hazırlık Eğitiminde başarısız 

olsalar dahi bağlı oldukları programlarda öğrenimlerine başlarlar. 

 

Zorunlu İngilizce Hazırlık Eğitimi Programı öğrencilerinden İngilizce Hazırlık 

Eğitiminde başarısız olanlar, Muafiyet Sınavında başarılı olmadan bölümlerinde öğrenime 

başlayamazlar. 

 

3. Sınavlar 

İngilizce Hazırlık Eğitimi Programlarında uygulanan sınavlar, Güz Dönemi başında yapılan 

Düzey Belirleme ve Yeterlik Sınavı, Bahar Dönemi sonunda yapılan Yeterlik Sınavı, yıl 

içerisinde yapılan ara sınavlar ve değerlendirmeler olarak üçe ayrılır.  

 

 Düzey Belirleme Sınavı (Placement Exam): Düzey Belirleme Sınavı, Güz Dönemi 

başında bir kez olmak üzere akademik takvimde ilan edilen tarihte yapılır. Düzey 

Belirleme Sınavı’na, Zorunlu İngilizce Hazırlık Eğitimi Programı’na kayıtlı öğrenciler 

ile İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Eğitimi Programı’na kayıtlı öğrenciler girerler. 

Düzey Belirleme Sınavı’nın sonucuna göre, öğrenciler belirlenen sınıflara 

yerleştirilerler. Düzey Belirleme Sınavı’na herhangi bir nedenle giremeyen 

öğrenciler için mazeret sınavı düzenlenmez. 

 Yeterlik Sınavı (Proficiency Exam): Yeterlik Sınavı, Güz Dönemi başı ve Bahar 

Dönemi sonu olmak üzere iki kez akademik takvimde ilan edilen tarihlerde yapılır. 

Güz Dönemi başında yapılan Yeterlik Sınavına, Zorunlu İngilizce Hazırlık Eğitimi 

Programı öğrencileri ile İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Eğitimi Programı 

öğrencilerinden ilgili kurulca Düzey Belirleme Sınavı Sonuçlarına göre Yeterlik 

Sınavına girme hakkı kazananlar ile İngilizce Hazırlık Eğitiminden beklemeli 

öğrenciler girebilirler. Bahar Dönemi sonunda yapılan Yeterlik Sınavına, İngilizce 

Hazırlık Eğitimini bitirme koşullarını yerine getiren öğrenciler ile İngilizce Hazırlık 

Eğitiminden beklemeli öğrenciler girebilirler. Yeterlik Sınavına herhangi bir 

nedenle giremeyen öğrenciler için Mazeret Sınavı düzenlenmez. 

 

 Yıl İçi Sınavlar: Yıl içi yazılı ve sözlü değerlendirmeler; ara sınavlar ve mini 

sınavlardan oluşmaktadır. 

 

4. Değerlendirme 

İki dönemi başarıyla tamamlayan ve devam koşulunu sağlayan öğrenciler, Bahar Dönemi 

sonunda yapılan Bahar Yeterlik Sınavına girmeye hak kazanırlar. 
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Yıl İçi ve Yıl Sonu Başarı Notu Hesaplaması 

 

 Güz Dönemi 

 2 Ara sınav (Achievement Test)- %40 

 2 Main Course Mini Sınav (Quiz)- %10 

 2 Reading Mini Sınav (Quiz)- %10 

 2 Listening Mini Sınav (Quiz)- %10 

 3 Speaking sunumu (Presentation)- %10 

 3 Writing Ödevi (1 adet sınıf içi/2 adet ödev)- %10 

 1 Sınıf İçi Performans Değerlendirme (Class Report)- %10 

 

 Bahar Dönemi 

 2 Ara sınav (Achievement Test)- %40 

 2 Main Course Mini Sınav (Quiz)- %10 

 2 Reading Mini Sınav (Quiz)- %10 

 2 Listening Mini Sınav (Quiz)- %10 

 3 Speaking sunumu (Presentation)- %10 

 3 Writing Ödevi (1 adet sınıf içi/2 adet ödev)- %10 

 1 Sınıf İçi Performans Değerlendirme (Class Report)- %10 

 

Yeterlik Sınavına girebilmek için gerekli olan yıl sonu başarı puanı hesaplaması aşağıdaki 

gibi yapılır:  

 

Güz Dönemi Not Ortalaması + Bahar Dönemi Not Ortalaması 

 2 

 

Yeterlik Sınavında başarılı olan öğrencilerin notlarının ifade ettikleri başarı dereceleri ve 

katsayıları aşağıdaki gibidir: 

 

 

Başarı Notu Katsayı Puan 

AA 4.00 90-100 

BA 3.50 85-89 

BB 3.00 75-84 

CB 2.50 70-74 

CC 2.00 65-69 

DC 1.50 60-64 
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Öğrencilerin Dikkat Etmesi Gereken Hususlar 

1. İngilizce Hazırlık Eğitiminden Muaf Olma Koşulu 

Üniversitemize yeni kayıt yaptıran veya İngilizce Hazırlık Eğitimine devam etmekte olan 

öğrencilerden, Üniversitemiz Senatosu 29.05.2014 tarih ve 2014-09 sayılı kararı 

doğrultusunda, ÖSYM tarafından geçerliliği kabul edilen ve dört dil becerisinin tamamını 

ölçmeye yönelik sınavların birinden son üç yıl içinde, Zorunlu İngilizce Hazırlık Eğitimi 

Programlarına kayıt yaptıracak öğrencilerden (%30 ve %100 zorunlu) 70 puan ve dengi ile 

İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Programına kayıt yaptıracak öğrencilerden 60 puan ve dengi 

almış öğrenciler İngilizce Hazırlık Eğitiminden muaf sayılırlar. Muafiyet sağlayacak 

belgelerin asıllarının, dilekçe ile birlikte (bkz. Form-4) akademik takvimde belirtilen ders 

ekle-sil tarihleri bitimine kadar Yüksekokul Müdürlüğüne teslim edilmesi gerekir. Muafiyet 

belgesi alan öğrenciler kayıtlı oldukları programlarda öğrenimlerine başlarlar. 

 

Diğer üniversitelerin yabancı dil hazırlık programını bitiren ve daha sonra ÖSYM tarafından 

yapılan sınavlar ile üniversite programlarından birine yerleşen öğrenciler de Zorunlu İngilizce 

Hazırlık Eğimi Programından muaf olmak için YDYO tarafından Güz Dönemi başında 

yapılan Yeterlik Sınavına girerek en az 70 puan almak zorundadır. 

 

Yukarıda bahsedilen geçerli sınavlara ait belge getiren veya İngilizce Hazırlık Eğitiminde 

başarılı olan öğrenciler, 2547 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin (1) inci fıkrasının (ı) bendi 

gereğince ön lisans/lisans programlarında yer alan ve verilmesi zorunlu olan temel yabancı dil 

derslerinden muaf olurlar. Bu öğrencilerin Bahar Dönemi sonunda yapılan Yeterlik 

Sınavından aldıkları puan, ilgili yarıyıllardaki temel yabancı dil derslerinin yerine işlenir. 

Ancak kayıtlı olduğu programın birinci yarıyılı başında bu notların işlenmesini tercih etmeyen 

öğrenci, temel yabancı dil derslerini almak ve başarmak zorundadır. 

 

2. Öğretim Süresi ve Devam Zorunluluğu  

İngilizce Hazırlık Eğitiminde derslere devam zorunludur. Öğrenciler Hazırlık Eğitiminde 

her bir dönemdeki derslerin %85’ine devam etmek zorundadır. Devamsızlık süreleri her bir 

dönem için ayrı hesaplanır. Devam koşulunu yerine getirmeyen öğrenciler devamsızlıktan 

kalmış sayılır ve hazırlık sınıfında derslere, sınavlara ve aynı öğretim yılı içinde yapılan 

Bahar Yeterlik Sınavına alınmazlar. Senato kararına göre, mazeretleri ilgili yönetim kurulu 

tarafından kabul edilen öğrencilerin devam etmediği süre devamsızlıktan sayılmaz.  

 

3. İlişik Kesme 

Zorunlu İngilizce Hazırlık Eğitimi Programı öğrencilerinden İngilizce Hazırlık Eğitiminde 

başarısız olanlara kullanabilecekleri üç sınav hakkı verilir. Bu sınav hakları, Bahar Dönemi 

sonu ile Güz Dönemi başında yapılan yeterlik sınavlarında arka arkaya veya aralıklı olarak 

kullanılabilir. Yeterlik sınavlarına katılmak isteyenlerin akademik takvimde belirtilen tarihe 

kadar Yabancı Diller Yüksekokuluna dilekçe ile başvurmaları gerekir. Yeterlik Sınavından 

veya ÖSYM tarafından geçerliliği kabul edilen ve dört dil becerisinin tamamını ölçmeye 
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yönelik sınavların birinden son üç yıl içinde 70 alan öğrenciler İngilizce Hazırlık Eğitiminden 

muaf sayılırlar. 

 

4. Mazeret Sınavı  

İngilizce Hazırlık Eğitiminde yalnızca ara sınavlar (achievement tests) için mazeret sınavı 

uygulanır. Öğrenci, mazeret talebinde bulunduğu sınavın bitimini takip eden yedi gün içinde 

mazeretini belirten bir dilekçe (bkz. Form 7) ve durumunu kanıtlayan belgelerle birlikte 

Yabancı Diller Yüksekokuluna başvurur. Mazeret sınavı talebinde bulunan öğrencinin 

mazeret sınavına alınıp alınmayacağı ile mazeret sınavlarının nasıl ve hangi tarihlerde 

yapılacağı ilgili kurul tarafından belirlenir. 

 

5. İngilizce Hazırlık Eğitiminden İzinli Sayılma 

İngilizce Hazırlık Eğitiminden izinli sayılmayı talep eden öğrenciler, zorunlu durumlar hariç 

akademik takvimde belirlenen ekle-sil tarihleri bitimine kadar, içinde mazeretlerini belirten 

bir dilekçe ve durumlarını kanıtlayan belgelerle birlikte Yabancı Diller Yüksekokuluna 

başvururlar. İngilizce Hazırlık Eğitiminde uzun süreli hastalık, kaza ve benzeri nedenlerle 

izinli sayılma durumları, öğretimin sürekliliği açısından yarıyıl olarak değil, yıl bazında 

uygulanır. 

 

6. Sınav Sonuçlarına İtiraz 

Sınav sonuçlarının yeniden değerlendirilmesini talep eden İngilizce Hazırlık Eğitimi 

öğrencileri, sonuçların ilanını takip eden en geç beş iş günü içinde bir dilekçe ile Yabancı 

Diller Yüksekokuluna başvururlar. İtirazlar, ilgili kurul tarafından oluşturulan ve üç öğretim 

elemanının görev alacağı bir komisyon tarafından incelenir ve sonuçlandırılır. 
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7. Akademik Takvim  

  

 

 

 

HARRAN ÜNİVERSİTESİ  

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

2018 – 2019 AKADEMİK YILI AKADEMİK TAKVİMİ 

GÜZ DÖNEMİ 

10-16 Eylül 2018  ÖSYM tarafından Lisans ve Önlisans programlarına 

yerleştirilen öğrenciler için dilekçe kabulü  

17 Eylül 2018  Düzey Belirleme Sınavı 

19 Eylül 2018 Yeterlik Sınavı 

21 Eylül 2018  Sınıf ve materyal ilanı 

24 Eylül 2018 Güz Dönemi derslerinin başlangıcı 

24-28 Eylül 2018 Mazeret kayıtları 

16 Kasım 2018 1. Arasınav 

11 Ocak 2019 2. Arasınav 

11 Ocak 2019 Güz Dönemi derslerinin sona ermesi 

 

BAHAR DÖNEMİ 

4 Şubat 2019 Bahar Dönemi derslerinin başlangıcı 

29 Mart 2019 3. Arasınav 

24 Mayıs 2019 4. Arasınav 

24 Mayıs 2019 Bahar Dönemi derslerinin sona ermesi 

26 Mayıs 2019 Yeterlik Sınavına hak kazanan öğrencilerin duyurulması 

27 Mayıs 2019 Yeterlik Sınavı (Yazılı) 

28 Mayıs 2019 Yeterlik Sınavı (Sözlü) 

31 Mayıs 2019 Yeterlik Sınavı sonuçlarının duyurulması 


